CONVOCAÇÃO

O Município de Itabaiana/SE, por intermédio da Comissão de Promoção do Processo

Seletivo de Estágio, no uso das atribuições conferidas pelo Decreto n. 306/2023, de 19

de julho de 2023, notifica os aprovados abaixo para a Primeira Convocação do Processo

Seletivo de Estágio. A aprovada deve dirigir-se ao Setor Pessoal da Prefeitura Municipal

de Itabaiana, localizado na Rua Francisco Santos, nº 160, das 7h às 13h, até o dia

11/04/2025 (sexta-feira), e apresentar a seguinte documentação: RG, CPF, comprovante

de residência atualizado, além de documento hábil a comprovar sua matrícula na

instituição de ensino superior:

Júlia Gabriela Lima Barreto 1º lugar

ane Monique Messias dos Santos 2º lugar

Hugo Vitor Alves Bonfim 1º cota racial/6º lugar geral

Danilo Ferreira Santos 3º lugar

Júlia Ferreira Campos 4º lugar